

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Ist für die tägliche Anwendung geeignet. Body Milk auf dem Körper auftragen und einziehen lassen.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 400.00 Milliliter, Bruttogewicht 0.435 Kilogramm

Kontakt: Name: Beiersdorf Ges mbH; Adresse: Lehrbachgasse 13 EURO PLAZA, Gebäude H 1120 Wien Austria

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)